2019年 4月 1日

お客様各位

                           株式会社 ＹＡＺ

                           代表取締役 CEO 田中 康之

本社オフィス ビル名変更のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社本社オフィスである「EDGE 渋谷 2丁目」がこの度オーナーチェンジにより、

本日よりビル名を「ヒューリック渋谷二丁目ビル」と変更することになりました。

今後の契約書や送付所在地などに変更が伴いますので、お手数おかけしますがご対応の程、

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

◇ 旧ビル名（2018年 3月 31日まで）

〒150－0002  東京都渋谷区渋谷 2－7－5 EDGE 渋谷 2丁目 4階

◇ 新ビル名（2019年 4月 1日より）

〒150－0002  東京都渋谷区渋谷 2－7－5 ヒューリック渋谷二丁目ビル 4階

以上